

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	210	210	0	130	74	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	525	525	0	289	226	10	0	0	0
из них женщин	294	294	0	162	132	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4а, 5а(4а), 6а(4а),	Старший бухгалтер по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

64	Мастер	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
65а, 66а(65а), 67а(65а), 68а(65а), 69а(65а), 70а(65а), 71а(65а), 72а(65а), 73а(65а), 74а(65а), 75а(65а), 76а(65а), 77а(65а), 78а(65а), 79а(65а), 80а(65а), 81а(65а), 82а(65а), 83а(65а), 84а(65а), 85а(65а), 86а(65а), 87а(65а), 88а(65а), 89а(65а), 90а(65а), 91а(65а), 92а(65а), 93а(65а), 94а(65а), 95а(65а), 96а(65а)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
97	Начальник участка	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
98	Слесарь-ремонтник	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
99	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
100	Слесарь аварийно-восстановительных	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
101	Инженер-технолог	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
102	Начальник участка	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
103а, 104а(103а), 105а(103а), 106а(103а), 107а(103а), 108а(103а), 109а(103а), 110а(103а), 111а(103а), 112а(103а)	Оператор очистных сооружений	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
113	Оператор установок по обезвоживанию осадка 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
114а, 115а(114а)	Слесарь-ремонтник	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
116	Сменный мастер	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
117	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
118	Мастер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
119	Начальник участка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
120а, 121а(120а), 122а(120а), 123а(120а)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
124	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Инженер по автоматизации и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

160	Водитель автомобиля ✓	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Водитель автомобиля ✓	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Вулканизаторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Машинист вакуумной установки	2	3.1	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
167	Машинист вакуумной установки	2	3.1	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
168	Машинист вакуумной установки	2	3.1	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
169	Машинист вакуумной установки	2	3.1	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
170	Машинист вакуумной установки	2	3.1	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
171	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	Мониторинг нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
172	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Машинист экскаватора-планировщика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Тракторист ✓	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Тракторист ✓	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Тракторист ✓	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
182	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Ведущий инженер-химик	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
184	Заведующий лабораторией	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
185	Заместитель заведующего лабораторией	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
186	Инженер-химик - аналитик	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
187	Инженер-химик	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

188	Инженер-химик по отбору проб	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
189	Лаборант химического анализа	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
190	Пробоотборщик	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
191	Старший лаборант	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
192а, 193а(192а)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Слесарь аварийно-восстановительных	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Заместитель начальника отдела по вопросам сбыта коммунальных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Слесарь 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199а, 200а(199а), 201а(199а), 202а(199а)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203а, 204а(203а), 205а(203а), 206а(203а), 207а(203а)	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.04.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)


(подпись)

Орехов Ю.В.

(ФИО)

01.06.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)


(подпись)

Коняева Т.И.

(ФИО)

01.06.2015
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)


(подпись)

Езонова И.Е.

(ФИО)

01.06.2015
(дата)

Инженер по ОТ и ТБ

(должность)


(подпись)

Митина Е.Б.

(ФИО)

01.06.2015
(дата)

Начальник ООТ и ТБ
(должность)


(подпись)

Ушкар Л.Е.
(ФИО)

01.06.2015
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

533
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Кондратенко Н. В.
(ФИО)

05.05.15
(дата)

492
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Ивашкина А. В.
(ФИО)

05.05.15
(дата)